Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

16.06.2020г.                                        г. Черногорск                                      № 45 -У

ПРИКАЗ

О зачислении учащихся в 7 класс с углублённым изучением математики

в 2020-2021 учебном году

На основании решения приёмной комиссии по проведению индивидуального

отбора учащихся, (Протокол №1 от 16.06.2020г.),

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 7 «Г» класс с углублённым изучением математики следующих

учащихся:

1. Зилс Глеб Борисович

2. Брежнева Полина Алексеевна

3. Кукунова Арина Александровна

4. Маркелова Екатерина Романовна

5. Морозова Ольга Ивановна

6. Шевцова Полина Игоревна

7. Иванова Алина Дмитриевна

8. Надточий Иван Александрович

9. Бойко Игорь Дмитриевич

10. Грачёва Анна Алексеевна

11. Дрождина Валерия Васильевна

12. Пудинова Валерия Алексеевна

13. Сидоренкова Кира Алексеевна

14. Кислицына Дарья Сергеевна

15. Мотуз Елизавета Евгеньевна

16. Лыткина Александра

Константиновна

17. Сырцова Маргарита

Алексеевна

18. Малкова Оксана Сергеевна

19. Зайцева Анна Денисовна

20. Мустафаев Владислав

Романович

21. Болдырев Александр

Вадимович

22. Калашникова Виктория

Алексеевна

23. Кусаинова Ксения Игоревна

24. Абрафиков Владислав

Сергеевич

25. Соболева Анастасия Олеговна

26. Фролов Евгений

Александрович

27. Золотых Алина Руслановна

28. Дедаш Арина Михайловна

29. Самсонова Александра

Валерьевна

30. Щербюк Елизавета

Дмитриевна

31. Рогозин Тимофей Викторович

32. Шишлонов Глеб Андреевич

2. Классным руководителям внести изменения в список учащихся класса и

личные дела учащихся в срок до 01.07.2020г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗД УВР Девятову Л.С.

Директор МБОУ «Гимназия»                                  С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлен:

Девятова Л.С.

Маслова Л.А.

Гусак А.С.

Дубровина Е.А.